CLENOVE A ZASTUPCI CLENU MONITOROVACIHO VYBORU OPERACNIHO PROGRAMU ZAMESTNANOST (vé. kontaktnich udajt)

C.

Clen

Instituce e-mail ¢lena Zastupce ¢lena e-mail zastupce clena

1|MPSV, fidici organ (pfedseda MV OPZ) Magr. Jana Jirkt jana.jirku@mpsv.cz

2|MPSV, fidici organ (mistopfedseda MV OPZ) Mgr. Jifi Kinsky jiri.kinsky@mpsv.cz

3[MPSV, sekce 2 Mgr. David Pospisil David.pospisil@mpsv.cz Ing. Martina BoroSova martina.borosova@mpsv.cz

4[MPSV, sekce 4 Ing. Stefan Duhari stefan.duhan@mpsv.cz JUDr. Jifi Vanasek jiri.vanasek@mpsv.cz

5/UP CR PhDr. Katefina Sadilkova, MBA katerina.sadilkova@Ib.mpsv.cz Ing. Zdenék Osmanczyk zdenek.osmanczyk@uradprace.cz

6|/MMR (Fidici organ IROP) Ing. Rostislav Mazal Rostislav.Mazal@mmr.cz Mgr. Martina FiSerova Martina.Fiserova@mmr.cz

7|MSMT (Fidici organ OP VVV) PhDr. Marta Jurkova marta.jurkova@msmt.cz Ing. Jana Smid Winterova, MPA Jana.SmidWinterova@msmt.cz

8[MPO (Fidici organ OP PIK) Ing. Radka Bucilova bucilova@mpo.cz Ing. Lucie Volfova volfova@mpo.cz

9|HI. m. Praha (fidici organ OP PPR CR) Ing. Karel Andrle karel.andrle@praha.eu Ing. Oldfich Hnatek Oldrich.Hnatek@praha.eu
10{MZe (Fidici organ OP PRV, OP Rybarstvi) Ing. Josef Tabery Josef.tabery@mze.cz Ing. Pavel Pojer pavel.pojer@mze.cz
11|Mzdr CR (vécny garant) Mgr. Katefina Grygarova katerina.grygarova@mzcr.cz Mgr. Katefina Dimitrovova katerina.dimitrovova@mzcr.cz
12|MV CR (vécny garant) Ing. Vilibald Knob vilibald.knob@mvcr.cz Mgr. Monika Palkova, MPA monika.palkova@mvcr.cz
13|Urad vlady CR, sekce pro lidska prava (ASZ, vécny garant)  |Mgr. David Berak, DiS. benak.david@vlada.cz Ing. Radka Soukupova soukupova.radka@vlada.cz
14|MMR CR, NOK Ing. Klara Droznova klara.droznova@mmr.cz Mgr. Jakub Bélohlavek jakub.belohlavek@mmr.cz
15|MF €R, PCO Ing. Martina Bo$kova martina.boskova@mfcr.cz Ing. Mgr. DiS. Adriana ProkeSova |Adriana.Prokesova@mfcr.cz
16|Asociace kraji CR Mgr. Zdenék Dvorak dvorak2@kraj-jihocesky.cz Mgr. Jolana Sebkova jolana.sebkova@kraj-lbc.cz
17|Svaz mést a obci CR Mgr. Michal Marianek mmarianek@ostrava.cz Antonin Lizner lizner.mos@smocr.cz
18|Narodni sit Mistnich akénich skupin CR Markéta Dvorakova, DiS. makykadvorak@seznam.cz Mgr. Karel HoSek ksmasok@gmail.com
19|Konfederace zaméstnavatelskych a podnikatelskych svazu Dr. Jan Zike$ zikes@kzps.cz Bc. Vit Jasek vit.jasek@uzs.cz
20|Svaz pramyslu CR Ing. Milo§ Rathousky mrathousky@spcr.cz Ing. Zdenék Liska zdenek.liska@i-markets.cz
21|Ceskomoravska konfederace odborovych svazu Mgr. Dusan Martinek Martinek.dusan@cmkos.cz Ing. Lucie Studni¢na Studnicna.lucie@cmkos.cz
22|Asociace samostatnych odbort Mgr. Irma Prochazkova prochazkova.irma@seznam.cz Ing. Nadézda Pikierska, CSc. pikierska.nadezda@ospzv-aso.cz
23|Rada vlady pro NNO Mgr. Iva Kuchyrikova iva.kuchynkova@charita.cz Jan Krupa jan_krupa@czh.salvationarmy.org
24|Rada vlady pro NNO Mgr. Lenka Oufedni¢kova ourednickova@rubikoncentrum.cz Ing. Jitka Bednarova dds.brno@volny.cz
25(Rada vlady pro rovné prilezitosti Zen a muz( Mgr. Rut Kolinska rut.kolinska@materska-centra.cz Mgr. Lenka Griinbergova grunbergova.lenka@vlada.cz
26|Hospodaiska komora CR Mgr. Irena Bartoriova Palkova bartonova-palkova@komora.cz Roman Pommer pommer-roman@komora.cz
27|Asociace instituci vzdélavani dospélych CR Mgr. Jana Brabcova brabcova@grafia.cz Mgr. Sara Drozdova reditel@aivd.cz
28|0Oziveni, o. s. Mgr. Marek Zelenka, LL.M. marek.zelenka@oziveni.cz Mgr. Jan Nevyjel jan.nevyjel@oziveni.cz




